農業部農田水利署北基管理處　公告

發文日期：中華民國113年6月17日
發文字號：農水北基字第1138182089號
附件：如說明

主旨：公開標租淡水區馥樂社區大樓國有公用不動產(坐落：新北
市淡水區中山北路二段219號13樓、221號13樓)共計2戶。

依據：農田水利非事業用不動產活化收益辦法。
公告事項：
一、租賃標的物：詳附表。
二、租賃期間：自簽約日起至租期屆滿日止1~2年(雙方約定)。
三、年租金及競標方式：租賃標的物以年租金為底價，由投標者

以有效標之投標金額不低於底價之最高者得標。
四、押標金及繳納方式：押標金(詳附表)，逕向金融機構開立本

票戶名「農業部農田水利署北基管理處」。
五、履約保證金：得標者應自得標日起20工作天內，完成租賃簽

約手續，押標金轉為履約保證金(為得標年租金標價金額除
以12個月之2倍數)，不足數於簽約前補足，未依規定期限內
繳清履約保證金及完成租賃簽約手續者，視為放棄得標權利，
所繳押標金不予發還。

六、投標規定事項：
北基管理處財務組

1138182089

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：0113/09040203/01
保存年限：20年

(一)投標資格：投標者須具有法律許可在中華民國領域內有租
賃不動產權利之工商行號、人民團體、國內外法人，公務
機關及有行為能力之自然人。

(二)即日起至113年7月2日止上班時間內，在本處(251636新北
市淡水區新市一路三段101巷16弄1號3樓)財務組領取投標
單、投標信封、投標須知及空白租賃契約書，工本費新台
幣壹佰元整，並請依照投標須知規定填寫。

(三)投標者應於113年7月3日(星期三)上午9時前，將投標文件
以「郵寄」或「專人」送達本處總務組收發，逾時寄達者
視為無效。

七、現場察看時間：於113年7月2日~7月2日下午2~4時。
八、開標時間地點：民國113年7月3日上午10時在本處四樓會議

室公開開標，當日如遇颱風，則順延至上班日開標。
九、其他投標規定事項：
(一)租賃標的物之地籍資料，請投標者自行向地政機關查閱。
(二)租賃標的物採現況點交予得標者。
(三)公告所列標的物，本處得因故停止標租，投標者不得異議。
(四)本公告為刊登事項，悉照投標須知及租賃契約辦理。
(五)本公告事項，如刊登錯誤或字跡不清，以實貼本處公告(

佈)欄為準。
(六)本處承辦人電話:

(02)2629-3333分機15林先生 分機18方先生。

裝

訂

線

第2頁 共2頁